[bookmark: _GoBack]Администрация города Лесосибирска Красноярского края
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лесосибирск
09.03.2011	№243
О внесении изменений в Постановление
администрации города от. 14.10.2009
№1260 «О создании муниципального
совета по общему образованию
г. Лесосибирска»
В целях усиления общественного участия в системе образования
г.Лесосибирска, повышения эффективности муниципальной системы
образования, в соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.12.2006 № 848 «О мерах государственной поддержки
субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты
модернизации образования», Уставом г.Лесосибирска ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации города от 14.10.2009
№1260 следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Состав муниципального совета по общему образованию г.Лесосибирска
1. Зорина
Елена
     Николаевна
2. Воронина
Юлия
Борисовна
3. Ситникова
Алла
     Григорьевна
· администрация города, начальник управления делами и кадровой политики администрации города, председатель управляющего совета МБОУ «СОШ №1»
· ООО «Зенит», заместитель директора,
председатель управляющего совета МБОУ «СОШ №2»
(по согласованию)
· ГОУ ВПО «Сибирский государственный технологический университет» Лесосибирский филиал, заведующий библиотекой,

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
Немкова
Ирина
Александровна
Седых
Инна
Васильевна
Ушакова
Татьяна
Анатольевна
Рассказова
Галина
Владимировна
Стельмах
Ангелина
Владимировна
11.
12.
13.
Федорова
Дина
Петровна
Трегубович
Александр
Иванович
Вирц
Раиса
Сергеевна
Колосов
Владимир
 Георгиевич
Петрук
Валентина
Геннадьевна
председатель управляющего совета
МКОУ «СОШ №4»
(по согласованию)
- ГУ «ОФПС-12», бухгалтер,
председатель управляющего совета
МКОУ «ООШ №5»
(по согласованию)
- ООО «Драйв», торговый
представитель,
председатель управляющего совета
МБОУ «СОШ №6»
(по согласованию)
- домохозяйка,
председатель управляющего совета
МКОУ «СОШ №8»
(по согласованию)
- ООО «Агентство по возврату долгов», старший специалист, председатель управляющего совета МБОУ «СОШ №9»
(по согласованию)
-  администрация города, главный специалист отдела спорта и молодежной политики администрация города, председатель управляющего совета МБОУ «Гимназия»
- пенсионер,
председатель управляющего совета МБОУ «Лицей» г.Лесосибирска (по согласованию)
- МКОУ «СОШ №18», учитель технологии,
председатель управляющего совета МКОУ «СОШ №18»
(по согласованию) "
- администрация города, заместитель главы администрации города
- администрации города, начальник отдела образования администрации города
- администрация города, заместитель начальника отдела образования администрации города

14. Вычегжанина Наталья Федоровна
15. Вебер Виктор Оттовч
16. Черепанова Татьяна Борисовна
17. Егорова Ольга Юрьевна
18. Федосеева Валентина Михайлова
19. Котов Александр Павлович
20. Чижов Александр Петрович
21. Реушев Михаил Юрьевич
22. Шалыгина Галина Николаевна
- Лесосибирский городской Совет депутатов, депутат, директор МБОУ «СОШ № 1»
- МКУ «Управление образования», директор
- МБОУ «СОШ №6», директор
- МБОУ «СОШ №9», директор

- МБОУ «Лицей» г.Лесосибирска, директор
- директор КГБОУ НПО «ПУ №48», (по согласованию)
- ГОУ ВПО «Сибирский государственный технологический университет» Лесосибирский филиал, директор
(по согласованию)

- ЛПИ-филиал СФУ, директор (по согласованию)
- местное отделение ООО «ВПС»,
председатель
(по согласованию)

2. Начальнику управления делами и кадровой политики администрации города (Зорина) опубликовать настоящее постановление в газете «Заря Енисея».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Р.С.Вирц.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 06.03.2011 года.
Г лава администрации города
А.В.Хохряков

Согласование
проекта постановления О внесении изменений в Постановление администрации города от 14.10.2009 №1260 «О создании муниципального совета по общему образованию г.Лесосибирска»
	Должность
	Фамилия и инициалы визирующего проект
	Замечания, подпись, дата

	Зам. главы администрации
	Д.А.Маслодудов

	Зам. главы администрации
	Р.С.Вирц

	Начальник Гороо
	В.Г.Колосов

	Директор МКУ
«Управление
образования»
	В.О.Вебер

Разослать:
1.Общий отдел администрации города - 1экз. 2.Отдел образования - 1 экз.